
ZARZĄDZENIE NR III.537.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Nr III.215.2020 Wójta Gminy Sulików z dnia 23 września 2020 r. 
w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr III.215.2020 Wójta Gminy Sulików z dnia 23 września 2020 r. 
w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie ”§ 1.1. Powołać Zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej, 
cyfrowej i informacyjno –komunikacyjnej w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu – Koordynator ds. dostępności – Pani Aleksandra Sawicka; 

2) Z-ca Przewodniczącego – Pan Mariusz Robaszewski ; 

3) Członek Zespołu – Pani Dagmara Wiewióra-Łuksza; 

4) Członek Zespołu – Pani Małgorzata Skórka”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC4613C8-1264-4066-AAE3-5AF3DF49953A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


